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Zamawiajacy

Szpital Wojewddzki im. Sw. tukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a

33-100 Tarndéw

tel/fax. 014 621 2581

adres e-mail: mcholews @iukasz.med.pl

WYKONAWCA BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.MCH.32.....)1. NA..12025 Tarndw, dnia 24.04.2025r.
Dotyczy: )

Dostawa lekéw, substancji recepturowych dla Szpitala Wojewédzkiego im. Sw. Lukasza SP ZOZ w Tarnowie —
PN 32/2025

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 17.04.2025 r. Zamawiajgcy wyjasnia:

Otrzymuja:
1/ Adresat
2/ strona internetowa prowadzonggo postepowania

3/ Ala

Czy Zamawiajgcy zmieni zapis par. 1.4 z frazy: ,Jesli zamdwienie, o ktérym mowa w ust. 3 nie zawiera innego
terminu, termin realizacji zaméwienia w dni robocze okreéla sie na 24 godziny” na fraze: ,Jesli zamoéwienie, o
ktoérym mowa w ust. 3 nie zawiera diuzszego terminu, termin realizacji zaméwienia w dni robocze okresla sie na
24 godziny”. Obecny zapis zezwala na skiadanie zamoéwien z dowolnie krétkim terminem dostawy.

Odpowiedz: Opis SWZ pozostaje bez zmian.

Czy Zamawiajgcy w par. 3.2 wydtuzy terminy rozpatrzenia reklamacjiedo 3 dni roboczych? Zgloszona reklamacja
(takze ilosciowa) wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem wyjasnien firmy kurierskiej dostarczajacej leki badz
zbadania jakosciowo wadliwego towaru, a nastepnie (przy uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru.
Wykonanie tego w krotszym czasie jest niemozliwe.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode. W zalaczeniu zatacznik ze zmiana.

Czy Zamawiajgcy usunie w par. 3.4. konieczno$¢ umieszczania na fakturze danych: ,nr zaméwienia i data zamo-
wienia"? Program ksiegowy posiadany przez wykonawce nie pozwala na umieszczenie powyzszych informacji
na fakturze. Nie ma mozliwosci dopisywania takich danych recznie w toku realizacji zaméwien,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy w par. 7 dopisze, ze wskutek zastosowania tych wskaznikéw cena towaru nie moze spasé
ponizej ceny ofertowej lub innej, proponowanej w danym momencie zgodnie z umowg? Praktyka wykazuje, ze
Zamawiajacy w przypadku obnizenia ‘wskaznika inflacji’ zadajg obnizenia cen dostarczanych produkiéw.
Rozumowanie takie jest jednak catkowicie bledne, gdyz w Polsce nie mamy — i diugo nie bedziemy mieé do
czynienia — z deflacjg. Nizszy wskaznik w kolejnym okresie oznacza w istocie, w obecnym okresie, ze
wyhamowato tempo inflacji, ale nie, ze ceny spadly do nizszego poziomu. Jeéli cena ofertowa wynosi 100, to
wskutek ‘ujemnego wskaznika inflacji' nie moze ona spaéé¢ np. do poziomu 95, gdyz oznaczatoby, to ceny w
Polsce spadajg, a tak nie jest. Ujemny wskaznik w stosunku do poprzedniego okresu oznacza jedynie mniejsze
tempo inflacji, ale nie deflacje.

Odpowiedz: Opis SWZ pozostaje bez zmian.
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